ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                 /UBND-NNMT
V/v tập trung đẩy nhanh tiến độ,

nâng cao chất lượng và hoàn thành

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2024

                              Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 11/9/2024, UBND tỉnh nhận được Công văn số 04/BCĐCTMTQG

ngày 06/9/2024 của Ban Chỉ đạo Trung ương các chương trình mục tiêu quốc

gia giai đoạn 2021-2025 về việc tập trung đẩy nhanh tiến độ, nâng cao chất

lượng và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố theo chức năng nhiệm vụ thực hiện các nội dung chỉ đạo của Ban Chỉ

đạo Trung ương các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 tại

Công văn nêu trên (có gửi kèm theo) đảm bảo đúng quy định, đạt hiệu quả.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo dõi, đôn đốc các Sở,

ngành, đơn vị, địa phương liên quan thực hiện chỉ đạo nêu trên của UBND tỉnh,

tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết đối với các nội dung

vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, NNMT;

- Lưu VT, NNMT (Đg-8b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2024-09-18T14:02:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:18:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:18:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:20:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!